1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO SELETIVO -

ARTIGO 170/2019-1 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL – UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa

em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº

296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, Lei Complementar nº 509 de

05/08/2010 e Lei Complementar nº 546 de 27/09/2011 que regulamentam o Artigo 170

da Constituição do Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº.001/2019

RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 001/2019 do dia 18 de fevereiro de 2019, estabelece em 1ª

chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos

comprobatórios a partir do dia 20 de março até as 21h do dia 29 de março de 2019,

conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo de inscrição e da documentação necessária), na

Central de Atendimento ao Acadêmico, no respectivo endereço aonde o aluno estuda:

MATRÍCULA NOME

260850 Fernanda Simoni

207940 Cauane Leticia Tibes

224225 Eduarda Schneider

572784 Gabriela Longhinotti Nesi

224128 Giovanna Presente dos Santos

276624 Joao Victor Ganzer

262445 Laura Cipriani

259091 Raqueline Adrian dos Santos

262160 Bruna Motter Parisotto

344498 Danrley Kainã Barth

244773 Emanuelle Antonio

262402 Emeli Ticiani

176727 Valeria Batista Oro

444136 Ana Carolina Tomasi

265630 Barbara Andrieli Mariotti

229804 João Paulo Schultz Battisti

273493 Kaue de Oliveira Zamignan

222745 Maiara Sgnaulin Durlo

497183 Maiara Soster

272084 Mirian Lais Guolo

259992 Taynara Andressa Brustolin

273684 Miszael Benhur Borges

193656 Rafael Pedro Rama

276697 Vinicius Trindade Bianchi

274834 Adriana Salete Cecon

114861 Alan

276080 Carolina Eduarda Rosa

240816 Caroline Bertotto

180201 Helena Marchese Rizzi

263484 Maria Julia Pocai

245532 Antonia Jordania da Silva Sousa

172136 Eduardo Mello

244684 Fábio Jeferson dos Santos

261368 Fernanda dos Santos Fernandes

239931 Flávia Tagliari

196477 Luiz Antônio Rodrigues Foletto

273382 Wagner Cristiano Santos

275857 Amanda Mascarello Moro

91187 Carla Katiane Camargo

186927 Eduarda Cortina

114659 Eleandro Noviski

232319 Luis Henrique Guarienti

234080 Luiz Augusto Casagrande Siega

231060 Luiz Guilherme Santos

275644 Marcelo Alexandre Buselato

156750 Morgana Bedin

219693 Déborah Dal Puppo Conceição

225019 Gabriela Carla de Oliveira

231159 Ivan Junges Boyaski

182468 Maiara Venancio

274737 Tainá Marchioro dos Santos

263301 Victor Daniel Tozetto

222656 Matheus Polli

228204 Cristian Miorando

228123 Tainan Piaia

261422 Ana Vitória Pelisson

222770 Vinicius Dias Rodrigues

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão

do benefício.

Chapecó, 20 de março de 2019

Leandro Sorgato

Diretor Geral